
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 431 - Prot. n.18463 Allegati 0 
 

Anno_____ tit. ___ cl. ___ fasc. ___ 
 

LA RETTRICE 
 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi dell'Aquila; 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 253/2018, con il quale sono state indette le elezioni dei Rappresentanti dei professori 
associati, dei ricercatori a tempo indeterminato e degli assistenti ordinari del ruolo ad esaurimento e 
del ricercatore a tempo determinato nel Senato Accademico per il triennio 2018/2021; 

VISTO il D.R. n. 355/2018 con il quale sono state indette le elezioni di un rappresentante dei docenti nel 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il diritto allo studio; 

VISTO il D.R. n. 254/2018 con il quale sono stati nominati i componenti della Commissione elettorale, 
dell’Ufficio elettorale e del seggio elettorale; 

VISTE le rinunce per gravi e giustificati motivi di due componenti del seggio elettorale, prof. Gaetanino 
Longobardi e Dott.ssa Fausta Ludovici; 

 

DECRETA 

 

Il Seggio Elettorale già nominato con D.R. 254 del 20/04/2018 è modificato come segue: 

Membri effettivi 

− Prof. Gianfranco Properzi – presidente 
− Dott.ssa Paola Cacchio – componente 
− Dott.ssa Francesca Tempesta – componente 

Membri supplenti 

− Prof. Fabrizio Nesti – presidente 
− Dott.ssa Silvia Colacicchi – componente 
− Dott.ssa Rosaria Caruso – componente 

L’Aquila, 23/04/2018 
 
 F.to La Rettrice 

(prof.ssa Paola Inverardi) 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 
con la firma autografa è a disposizione  presso gli uffici della struttura competente. 
 


